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24 Titulizacién

25/11/2004

IM PASTOR 2, FTH
Informacion de la Cartera a 31/10/2004
Fecha de Cobro: 19/11/2004

INFORMACION SOBRE LAS PARTICIPACIONES HIPOTECARIAS

Saldo no vencido de las P.H. a 01/10/2004
Saldo no vencido de las P.H. a 31/10/2004

Tipo Medio Ponderado (%)
Vencimiento Residual Ponderado (meses)

Tasas de Amortizacion Anticipada (%)

Ultimo mes
Ultimo trimestre
Ultimo semestre
Ultimos 12 meses

Desde el inicio de la vida del Fondo

Tasas de Impago (%)
Entre 3 y 6 meses
Entre 7 y 11 meses
Fallidos

960.371.844,19
948.562.926,69

3,15
253

10,36
8,49

10,21

0,50
0,00
0,00
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